

議案第26号

宝塚市病院事業の設置等に関する条例の一部を改正する条例の制定について
宝塚市病院事業の設置等に関する条例(昭和58年条例第2号)新旧対照表

現行	改正案
<p>(経営の基本)</p> <p>第3条 (略)</p> <p>2 診療科目は、次のとおりとする。</p> <p>(1)～(24) (略)</p> <p><u>(25) 放射線科</u></p> <p><u>(26)～(29)</u> (略)</p> <p>3 (略)</p>	<p>(経営の基本)</p> <p>第3条 (略)</p> <p>2 診療科目は、次のとおりとする。</p> <p>(1)～(24) (略)</p> <p><u>(25) 放射線診断科</u></p> <p><u>(26) 放射線治療科</u></p> <p><u>(27)～(30)</u> (略)</p> <p>3 (略)</p>